14.133 de 01 de abril de 2021 e no Decreto Municipal n.º 034 de 03 de janeiro de 2024, obteve-se os preços 
estimados unitários e totais, conforme relação abaixo. 
11.2. Dessa forma, conforme valores estimados e quantitativos a serem registrados os preços, o valor estimado total 
para o presente certame é de R$ 2.059.206,00 (dois milhões e cinquenta e nove mil e duzentos e seis reais). 

TRAJETO 

DESCRITIVO 

Valor km 

Valor 

Total KM 

TRAJETO 01 

TRANSPORTE DE ALUNOS 
LINHA: BAIRRO RURAL - REF: SÃO PEDRO/DOURADO DA PONTE/DOURADO 

R$ 6,66 R$ 134.532,00 

DOS PAIVA 

Capacidade Mínima do Veículo: 15 lugares (motorista + 14 passageiros).